
          

Nadleśnictwo Przasnysz, ul. Zawodzie 4, 06-300 Przasnysz
tel.: +48 29 752 30 22, fax: +48 29 752 61 19, e-mail: przasnysz@olsztyn.lasy.gov.pl. www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Przasnysz

  
 Przasnysz, dnia 21.05.2025

Zn.spr.: SA.234.1.2025

OGŁOSZENIE
o pisemnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż środka trwałego – samochód 

ciężarowy TOYOTA HILUX o nr inw. 742/1397

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie 
zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa 
państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu ( Dz. U. nr 97, poz. 443                                 
z późn. zm.) postanawia się co następuje: 

1. Przedmiotem przetargu jest samochód ciężarowy marki Toyota Hilux                                   
o poniższych parametrach: 

Rodzaj pojazdu samochód ciężarowy do 3.5 t
Rok produkcji 2015
Data pierwszej rejestracji maj 2016
Przebieg 250 300 km
Pojemność 2982 cm 
Moc 126 kW (171 KM)
Nr VIN AHTFZ29G209142263
Liczba osi / Rodzaj napędu / Skrzynia biegów 2 / 4WD (4x4) / manualna 
Rodzaj nadwozia pick-up z podwójną kabiną 4-drzwiowy, 5-osobowy

 
2. Nadleśniczy Nadleśnictwa Przasnysz w oparciu o opinię rzeczoznawcy (zał. nr 2 

do niniejszego ogłoszenia) ustalił cenę wywoławczą samochodu przeznaczonego 
do sprzedaży na kwotę: 66 600,00 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy 
sześćset złotych), która zawiera podatek VAT w wysokości 23%.

3. Przetarg przeprowadzi Komisja przetargowa powołana Zarządzeniem                               
Nr 27/2025 Nadleśniczego Nadleśnictwa Przasnysz z dnia 19.05.2025 r.                        
(zn. spr.: SA.234.1.2025).

4. Oględzin samochodu można dokonać w siedzibie biura Nadleśnictwa Przasnysz 
przy ul. Zawodzie 4, 06-300 Przasnysz, w dni robocze od poniedziałku do piątku 
w godz. 8:00-14:00, po wcześniejszym uzgodnieniu z Sekretarzem Nadleśnictwa 
Przasnysz – Wojciechem Dec pod nr tel.: 694 462 137. 

5. Pojazd posiada sporządzoną przez rzeczoznawcę ocenę stanu technicznego 
oraz określenie wartości rynkowej (zał. nr 2 do niniejszego ogłoszenia).

6. Ofertę należy złożyć na formularzu stanowiącym zał. nr 1 do niniejszego 
ogłoszenia. Oferta winna być sporządzona w języku polskim, w sposób staranny 
i czytelny oraz musi zawierać: 
a) imię, nazwisko lub nazwę Oferenta,
b) adres lub siedzibę,
c) numer PESEL,
d) numer NIP Oferenta (w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej),



-2-

e) numer telefonu,
f) adres poczty elektronicznej,
g) oferowaną cenę nabycia pojazdu w kwocie brutto (w złotych polskich), nie 

niższą niż cena wywoławcza brutto,
h) potwierdzenie wpłacenia wadium,
i) numer rachunku bankowego, na który zostanie zwrócone wadium                                 

w przypadku gdy oferta nie zostanie wybrana,
j) czytelny podpis Oferenta.

7. Termin składania ofert: 06.06.2025 r. do godz. 10:00 w sekretariacie biura 
Nadleśnictwa Przasnysz, ul. Zawodzie 4, 06-300 Przasnysz. Oferty należy 
składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem: „Oferta na zakup samochodu 
Toyota Hilux. Nie otwierać przed 06.06.2025 r. godz. 10:00. 

8. Złożona przez Oferenta oferta wiąże go przez 30 dni od dnia jej złożenia.
9. Otwarcie ofert nastąpi 06.06.2025 r. o godz. 10:30. 
10.Oferent ma prawo złożyć tylko jedną ofertę. 
11.Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% 

ceny wywoławczej, tj.: 6 600,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy sześćset złotych) 
przed upływem składania ofert, tj. do dnia 06.06.2025 r. do godz. 10:00 na 
rachunek bankowy Zamawiającego: 37160014621022942820000004 BNP 
Paribas. 
Wnosząc wadium w tytule przelewu należy umieścić następującą informację 
„Wadium na zakup samochodu Toyota Hilux”. Jeśli wadium zostanie 
wpłacone przez podmiot inny niż składający ofertę, dokument potwierdzający 
wniesienie wadium, powinien wskazywać w czyim imieniu lub na czyją rzecz, 
wadium jest wnoszone. 
Ponadto Nadleśnictwo informuje: 
a) wadium złożone przez Oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, 

zostanie zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, 
b) wadium wniesione przez Oferenta, którego oferta zostanie przyjęta zostanie 

zarachowana na poczet ceny nabycia pojazdu, 
c) wadium przepada na rzecz Nadleśnictwa jeśli Oferent, którego oferta zostanie 

przyjęta uchyli się od zapłaty pozostałej kwoty w wyznaczonym terminie, 
d) wadium przepada na rzecz Nadleśnictwa jeśli Oferent nie zaoferuje ceny 

nabycia pojazdu równej co najmniej cenie wywoławczej. 
12.Oferent, który nie wniesie wadium zostanie wykluczony z postępowania a jego 

oferta zostanie uznana za odrzuconą. 
13.Komisja odrzuci oferty które: 

a) zostały złożone po wyznaczonym terminie na składanie ofert, 
b) zawierają cenę poniżej ceny wywoławczej, 
c) nie zawierają informacji określonych w pkt. 6.

14.Oceniając oferty komisja przetargowa wybiera Oferenta, który zaproponował 
najwyższą cenę brutto. W przypadku kiedy uczestniczy przetargu zaoferowali tą 
samą cenę, Nadleśnictwu przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty. 

15.Dla ważności przetargu wystarczy złożenie minimum jednej oferty, która nie 
podlega odrzuceniu.



-3-

16.Po zakończeniu przetargu komisja przetargowa sporządza protokół, który 
podpisują członkowie komisji a następnie podlega on zatwierdzeniu przez 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Przasnysz. 

17.O wyniku przetargu Nadleśnictwo niezwłocznie informuje na piśmie (drogą 
mailową) uczestników przetargu. Zawiadomienie Oferenta o przyjęciu jego oferty 
oznacza zawarcie umowy sprzedaży w trybie przetargu, a także upoważnia 
Sprzedającego do wystawienia na rzecz kupującego faktury VAT za przedmiot 
sprzedaży. 

18.Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia (pomniejszoną o wpłacone 
wadium) w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia wystawienia faktury. 

19.Nabywca, który w terminie 7 dniu od dnia nabycia zawiadomienia o wyborze jego 
oferty nie uiści ceny, traci prawa wynikające z nabycia.

20.Protokolarne przekazanie pojazdu nastąpi w terminie 7 dni, licząc od daty zapłaty 
faktury.

21. Informacja o przetargu zostanie umieszczona: 
a) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Sprzedającego
b) na stronie internetowej Sprzedającego: https://przasnysz.olsztyn.lasy.gov.pl/ 
c) na stronie BIP Sprzedającego: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-

przasnysz 
d) na stronie portalu: https://www.olx.pl/ 

22.Nadleśnictwo Przasnysz zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu na 
każdym etapie, bez podania przyczyny. 

23.Złożenie oferty zakupu jest równoczesne z akceptacją stanu technicznego 
samochodu. Nadleśnictwo Przasnysz nie odpowiada za wady sprzedawanego 
samochodu jako rzeczy używanej.

24.W części nieuregulowanej w ogłoszeniu stosowane będą odpowiednio przepisy 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie zasad 
organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa 
państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. nr 97, poz. 443).

Z poważaniem
Stanisław  Czarzasty
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Załączniki

1. Załącznik nr 1 – formularz ofertowy

2. Załącznik nr 2 – ocena stanu technicznego i określenie wartości rynkowej pojazdu

https://przasnysz.olsztyn.lasy.gov.pl/
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-przasnysz
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-przasnysz
https://www.olx.pl/

		2025-05-21T07:57:37+0000
	Stanisław Czarzasty




